COMUNE DI ORISTANO

Provincia di Oristano

PROGETTO

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA VIABILITÀ DI ACCESSO AL CENTRO INTERMODALE PASSEGGERI DI ORISTANO ~ 3^ STRALCIO ~

PROGETTO DEFINITVO/ESECUTIVO

OGGETTO

CRONOPROGRAMMA

<u>COMMITTENTE</u>		<u>IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA</u>
COMUNE DI ORISTANO Settore Sviluppo del Territorio Via Ciutadella de Menorca ORISTANO		COLLEGIO DEI PERTI INDUSTRIALI E DEI PERTI INDUSTRIALI LAUREATI PER. IND. SCANU GIANN ELETTROTECNICA N. 66 DELLA PROVINCIA DI ORISTANO
<u>ELABORATO</u>	<u>TAVOLA</u>	IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
DEF.R.05.00.00		
<u>DATA</u> 8 GIUGNO 2023	NS. RIF. REL 23012.00	



STUDIO TECNICO ASSOCIATO

EMAIL: INFO@STUDIODSE.IT - WWW.STUDIODSE.IT P.IVA: 0326875 092 8

SEDE ORISTANO:

VIA FIGOLI N. 18 - 09170 ORISTANO TEL. E FAX: 0783/ 030637

SEDE SASSARI:

PIAZZA DEL ROSARIO N.9 - 07100 SASSARI TEL. E FAX: 079/4362241

